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THE EFFECT OF MICROORGANISMS ONWOMEN'S REPRODUCTIVE
HEALTH

Abdullayeva Iroda Bunyod kizi
Choriyev Abubakir Chorshami ugli

Termеz University of Economics and Service, Faculty of Medicine

ABSTRACT: This article discusses the effect of microorganisms on women's reproductive
health based on scientific foundations as well as international and Uzbek statistical data. It
provides an understanding of the normal state of the microbiological environment and the
risks of dysbiosis, and offers recommendations for the identification and prevention of
reproductive system diseases. Relevant data is presented using visual diagrams.

Keywords: reproductive health, vaginal microflora, dysbiosis, lactobacilli, vaginal
infections.

ANNOTATSIYA: Mazkur maqolada ayollarning reproduktiv salomatligiga mikroblarning
ijobiy va salbiy ta’siri ilmiy asoslar hamda xalqaro va O'zbekiston bo'yicha statistik
ma’lumotlar asosida ko'rib chiqilgan. Mikrobiologik muhitning normal holati va disbiozning
xavflari haqida tushuncha berilib, reproduktiv tizim kasalliklarini aniqlash va oldini olish
bo'yicha tavsiyalar taqdim etilgan. Maqola davomida dolzarb ma'lumotlar vizual
diagrammalar yordamida tasvirlangan.

Kalit so‘zlar: reproduktiv salomatlik, vaginal mikroflora, disbioz, laktobakteriyalar, vaginal
infektsiyalar.

АННОТАЦИЯ: В данной статье рассматривается влияние микроорганизмов на
репродуктивное здоровье женщин на основе научных данных, а также
международной и узбекской статистики. Дается понимание нормального состояния
микробиологической среды и рисков дисбактериоза, представлены рекомендации по
выявлению и профилактике заболеваний репродуктивной системы. Актуальная
информация представлена с помощью визуальных диаграмм.

Ключевые слова: репродуктивное здоровье, вагинальная микрофлора, дисбактериоз,
лактобактерии, вагинальные инфекции.

KIRISH: Ayollar reproduktiv salomatligi umumiy jismoniy va ruhiy holatning asosiy
ko'rsatkichlaridan biridir. Jahon sog'liqni saqlash tashkiloti (JSST) ma'lumotlariga ko'ra,
dunyoda ayollarning 30-40 foizi reproduktiv tizim bilan bog'liq turli kasalliklardan aziyat
chekadi. O'zbekiston Sog'liqni saqlash vazirligining 2023-yildagi hisobotiga binoan,
mamlakatda ayollar orasida vaginal infektsiyalar tarqalish darajasi 25% ni tashkil qiladi.
Ushbu sohadagi muammolar ko'plab salbiy oqibatlarga olib kelishi mumkin, jumladan,
bepushtlik, homiladorlik davridagi asoratlar va boshqalar. Reproduktiv tizimning normal
funksiyasi ko'p jihatdan vaginal mikrofloraga bog'liq. Normada laktobakteriyalar vaginal
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muhitning asosiy tarkibiy qismi bo'lib, patogen mikroorganizmlar o'sishini cheklaydi.
Ammo, disbioz holatlari vaginal infektsiyalarga olib keladi.

MAQSAD VA VAZIFALAR: Mazkur tadqiqotning maqsadi – reproduktiv salomatlikka
mikroblarning ta’sirini baholash va xalqaro hamda mahalliy statistik ma’lumotlar asosida
kasalliklar xavfini aniqlash.

MATERIALLAR VA USULLAR: Tadqiqot davomida 18-45 yosh oralig'idagi 500 nafar
ayol tahlil qilindi. Bemorlarning reproduktiv tizimi bilan bog'liq shikoyatlari, vaginal
mikroflora tahlili va immunologik ko'rsatkichlari o'rganildi.

NATIJALAR VA MUHOKAMA: Vaginal mikroflora normada quyidagi ko'rsatkichlar
kuzatiladi: Laktobakteriyalar: 70-90%, Bifidobakteriyalar: 5-10%, Patogen mikroblar:
<1%.

Ushbu balans buzilganda disbioz rivojlanadi, bu esa quyidagi kasalliklarga olib kelishi
mumkin: Vaginoz, Kandidoz, Pelvik yallig'lanish kasalliklari.

http://www.academicpublishers.org
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Tadqiqot natijalari shuni ko'rsatdiki: 40% ayollarda vaginal disbioz aniqlangan, 25%
holatlarda kandidoz tashxisi qo‘yilgan, vaginal infektsiyalar bepushtlikka olib kelgan
holatlar 15% ni tashkil etdi.

JSST ma'lumotlariga ko'ra, har yili dunyoda 300 milliondan ortiq ayolda vaginal
infektsiyalar aniqlanadi, bu esa reproduktiv sog'liqqa sezilarli salbiy ta'sir ko'rsatadi.
O'zbekistonda esa, 2022-yilgi statistikaga ko'ra, homilador ayollarning 20 foizi disbiozga
duch kelgan.

Quyidagi diagrammada infektsiyalarning taqsimoti tasvirlangan:

Mikroblarning salbiy ta’siriga ko‘ra, patogen mikroorganizmlar (masalan, Escherichia coli,
Staphylococcus aureus) vaginal muhitga kirib, quyidagi oqibatlarga olib keladi, ya’ni
vaginal yallig'lanishlar, tug'ma nuqsonlar, jinsiy yo'l orqali yuqadigan kasalliklarga olib
keladi.

Patogen Mikroorganizmlar Oqibatlar Tavsif
Escherichia coli Vaginal yallig'lanish Vaginal yallig'lanish va infeksiyalar
Staphylococcus aureus Tug'ma nuqsonlar Tug'ma nuqsonlar va infektsiyalar
Jinsiy yo'l orqali
yuqadigan kasalliklar

Vaginal infeksiyalar,
kasalliklar

Jinsiy yo'l orqali yuqadigan mikroblar
infektsiyalarni keltirib chiqaradi

http://www.academicpublishers.org
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Jadvalda keltirilgan ma’lumotlarga quyidagicha ilmiy asoslar keltirish mumkin: Escherichia
coli (E. coli) vaginal yallig'lanishli infeksiyalarni keltirib chiqarishi mumkin.
Yallig'lanishning asosiy sababi bo'lib, bu mikroorganizmlar ko'pincha ichakdan tashqariga
chiqib, tashqi jinsiy a’zolar orqali vaginal muhitga kiradi. Shuningdek, bu bakteriyalar
urogenital traktni ham zararlantirishi mumkin (Simmons et al., 2017). E. coli bilan bog'liq
yallig'lanishlar ko'pincha noxush belgilarni, masalan, qichishish, og'riq va hiddan kelib
chiqadigan yallig'lanishni kuzatish mumkin.

Staphylococcus aureus tug'ma nuqsonlarni ayniqsa, yurak, suyak va teri infeksiyalarini
keltirib chiqaradigan mikroorganizmlar sifatida tanilgan. O'z navbatida, u ona organizmida
infektsiyani kuchaytirib, tug'ma nuqsonlarga sabab bo'lishi mumkin. Bu mikroorganizmlar
homiladorlik vaqtida travma va yuqori xavf tug'dirishi mumkin (Woolfson et al., 2015).
Bunday holatlar ayollarda tug'ruqdan keyingi infeksiyalarni ham kuchaytiradi, bu esa homila
va onaning salomatligiga jiddiy ta'sir qiladi.

Jinsiy yo'l orqali yuqadigan kasalliklar (JYYK) vaginal muhitda jinsiy yo'l orqali yuqadigan
kasalliklar, masalan, Chlamydia trachomatis, Neisseria gonorrhoeae, Treponema
pallidum va boshqalar, infektsiyaga olib kelishi mumkin. Ular jinsiy a’zolarni zararlantirib,
yallig'lanish jarayonini kuchaytiradi va muhim asoratlarni yuzaga keltiradi (Murray et al.,
2013). Ushbu mikroblar jinsiy yo'l orqali yuqadi va ko'pincha aniq simptomlar bermasdan,
subklinik infektsiyalarni rivojlantiradi, natijada ularni aniqlash qiyin bo'ladi.

PROFILAKTIKA VA DAVOLASH TADBIRLARI:

1. Probiotiklar qabul qilish – laktobakteriyalarni tiklash uchun muhim hisoblanadi.
2. Gigiena qoidalariga rioya qilish – doimiy shaxsiy gigyenaga amal qilgan holda
patogen mikroblarni ko‘payishiga yo‘l qo‘ymaslik tavsiya etiladi.
3. Regulyar diagnostika – vaginal mikrofloraning holatini nazorat qilish.

XULOSA: Maqolada ayollarning reproduktiv salomatligiga mikroblarning ta’siri ilmiy
asoslarda batafsil tahlil qilindi. Tadqiqotlar va statistik ma’lumotlar shuni ko‘rsatadiki,
reproduktiv tizimning normal funksiyasi ko‘p jihatdan vaginal mikrofloraning holatiga
bog‘liq. Laktobakteriyalar normal vaginal muhitning asosiy tarkibiy qismidir va ularning
mavjudligi patogen mikroorganizmlar o‘sishini cheklaydi. Biroq, disbioz holatlari, ya’ni
mikrofloraning buzilishi, vaginal infektsiyalarga olib kelishi mumkin. Tadqiqot natijalari
shuni ko‘rsatdiki, 40% ayollarda vaginal disbioz aniqlangan, va 15% holatlarda vaginal
infektsiyalar bepushtlikka olib kelgan.

Tadqiqot davomida keltirilgan ilmiy asoslar, masalan, Escherichia coli va Staphylococcus
aureus kabi patogen mikroorganizmlarning vaginal muhitga kirib, yallig'lanish, tug'ma
nuqsonlar va jinsiy yo'l orqali yuqadigan kasalliklarni keltirib chiqarishi ehtimoli yuqori
ekanligini ko‘rsatdi. Bularning barchasi reproduktiv tizimga salbiy ta’sir ko‘rsatadi va
homiladorlik davrida asoratlar keltirib chiqarishi mumkin.

Shu boisdan, reproduktiv salomatlikni saqlash uchun gigiena qoidalariga rioya qilish,
probiotiklar qabul qilish va muntazam tibbiy tekshiruvlar o‘tkazish zarur. Tadqiqotlar
asosida disbiozning oldini olish va davolashda probiotiklar va shaxsiy gigienaning
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muhimligi ta’kidlangan. Ushbu tadqiqot reproduktiv salomatlikni yaxshilashga qaratilgan
profilaktika va davolash choralari haqida foydali tavsiyalar beradi.
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